
UCHWAŁA NR LXXII/431/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.); art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.2019.2010), Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/165/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w paragrafie 1, po 
punkcie 26, dodaje się punkt 27 w brzmieniu: 

„27. Nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A12F89F-DCF9-4DA6-AD78-F3A1F021AEC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/431/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-06T12:49:22+0100




